[Za]nderus de Rossem (dg: tria) unum (dg: et dimidium) iuger (verbeterd uit: iugera) terre situm in parochia de Tefelen (dg: inter) in loco dicto die Clebeemt (dg: inter) #contigue juxta# hereditatem Johannis de Enode (dg: ex uno et inter #...# here) tendens cum uno fine ad aqueductum et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis de Brede item dimidium iuger terre situm in dicta parochia ad locum dictum op Fijen Lant (dg: inter here) inter hereditatem dicti Johannis de Enode ex uno et inter hereditatem Wijnrici Uden soen ex alio tendens cum uno fine ad communem stegam (dg: ut dic) prout ibidem situa sunt hereditarie vendidit dicto Johanni de Enode promittens super (dg: w) omnia warandiam et (dg:

⁴⁵ Zie ← BP 1180 p 290v 08 do 28-01-1395 (1), verkoop van een stuk beemd, op precies dezelfde plaats.

obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere (dg: et aggere) #Mose# et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes Erpe et Berwout datum in octavis Agnetis.

BP 1180 p 292v 02 do 28-01-1395.

Henricus van Zulikem verkocht aan Hermannus Loden soen een stuk land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, ter plaatse gnd op die Lokart, tussen Danijel van den Pettelaer, voornoemde Hermannus Loden soen, erfgoed behorend aan het altaar van de H.Maria in de kerk van Gestel en andere naburen aldaar enerzijds en een gemene weg en de gemene heiden aldaar anderzijds, samen met het recht dat bij dit stuk land behoort in de gemeint van Rumel, belast met een hoen aan de heer van Duffel en 6 penning oude cijns aan de kapel van de H.Maria in Oirschot.

Henricus de Zulikem peciam terre sitam in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel (dg: ad) in loco dicto op die Lokart inter hereditatem Danijelis van den (dg: va) Pettelaer et Hermanni Loden soen et hereditatem spectantem (dg: ecclesiam de Gestel) ad altare beate Marie in ecclesia de Ghestel et aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam et communes merices ibidem ex alio ut (dg: dicebat hereditarie ve) simul cum jure spectante (dg: ad coi) ad dictam peciam terre in communitate de Rumel ut dicebat hereditarie vendidit dicto Hermannus Loden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno pullo (dg: domino d) domino de Duffel et sex denariis #antiqui census# capelle beate Marie in Oerscot (dg: ..) exinde solvendis (dg: J). Testes datum supra.

BP 1180 p 292v 03 do 28-01-1395.

Goeswinus Moedel van der Donc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Moedel van der Donc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 292v 04 do 28-01-1395.

Theodericus nzv Johannes Proefst van Buxstel droeg over aan Petrus gnd Yoede Peters soen het geld dat hem toekomt wegens zijn gevangenschap, toen hij samen met hr Arnoldus van Hoemen ridder gevangen was.

Theodericus filius naturalis Johannis Proefst de Buxstel totam pecuniam sibi competentem (dg: seu) ac competituram occasione sue captivitatis quando ipse ?erat (dg: in conflictu) captus cum domino (dg: Al) Arnoldo de Hoemen milite ut dicebat supportavit Petro dicto Yoede Peters soen promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 292v 05 do 28-01-1395.

Franco zvw Paulus Willems soen en Arnoldus van der Haseldonc zvw Henricus gnd Beer maakten een erfdeling van een hofstad in Orthen, tussen Johannes van Overbeke enerzijds en Nijcholaus zvw Petrus gnd Langhe Peter anderzijds, welke hofstad voornoemde Franco en Arnoldus in cijns verkregen hadden van hr Theodericus Rover ridder. Voornoemde Franco kreeg de helft aan de kant van voornoemde Johannes van Overbeke.

[Franco] filius quondam Pauli Willems soen et Arnoldus van der Haseldonc filius quondam Henrici dicti Beer palam recognoverunt se divisionem [hereditariam mu]tuo fecisse de quodam domistadio sito in parochia de Orthen inter hereditatem Johannis de Overbeke ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii quondam Petri dicti Langhe Peter ex alio (dg: ut) #+ {hier BP 1180 p 292v 06 invoegen}# mediante qua divisione una medietas dicti (dg: domistad) domistadii que (dg: sita est) medietas sita est contigue iuxta dictam [hereditatem dicti] Johannis de Overbeke dicto Franconi cessit in partem super ratam? qua et promittens ratam servare.

Testes Rover et Groij datum supra.

BP 1180 p 292v 06 do 28-01-1395.

{invoeegen in BP 1180 p 292v 05}.

[quod domistadium dicti] Franco et Arnoldus erga dominum Theodericum Rover militem ad censum acquisiverat prout in litteris.

BP 1180 p 292v 07 do 28-01-1395.

Voornoemde Arnoldus van der Hazeldonc kreeg de helft van de hofstad richting voornoemde Nijcholaus zvw Petrus gnd Lange Peter.

[Et mediante] qua divisione medietas dicti domistadii que medietas sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Nijcholai filii quondam Petri dicti Lange Peter dicto Arnoldo van der Hazeldonc cessit in partem promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 292v 08 do 28-01-1395.

Voornoemde Franco droeg zijn helft in voornoemde hofstad, te weten de helft richting voornoemde Johannes van Overbeke, over aan zijn zoon Paulus. Belast met de cijns in de brief vermeld.

Dictus Franco (dg: dictam) medietatem (dg: dicti) ad se spectantem in dicto domistadio #quod domistadium (dg: dictus Franco et)'# scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis de Overbeke ut dicebat hereditarie supportavit Paulo suo filio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1180 p 292v 09 do 28-01-1395.

Petrus zvw Boudewinus van den Poel droeg over aan Johannes zvw Johannes Willems soen al zijn erfgoederen en goederen, onder Hilvarenbeek {niet afgewerkt contract}.

Petrus filius quondam Boudewini van den Poel omnes suas hereditates et (dg: bona he) omnia sua bona mobilia et immobilia et hereditaria et parata quocumque locorum infra parochiam de (dg: Hilw) Hildwaren' consistentia sive sita ut dicebat (dg: ut) hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis Willems soen promittens super omnia warandiam et obligationem.

BP 1180 p 292v 10 do 28-01-1395.

Petrus zvw Boudewinus van den Poel droeg over aan Johannes zvw Johannes Willems soen (1) zijn vruchtgebruik in (1a) alle goederen die hij en wijlen zijn vrouw Jutta dvw voornoemde Johannes gnd Willems soen samen bezaten, onder Hilvarenbeek, (1b) alle goederen, die aan voornoemde Petrus gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Boudewinus, onder Hilvarenbeek, (2) alle roerende en gereede goederen onder Hilvarenbeek.

Petrus filius quondam Boudewini van den Poel suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis (dg: in quibus Jutta quondam) que ipse et quondam Jutta eius uxor filia quondam Johannis dicti Willems #soen# (dg: de) pariter possidebant et in quibus dicta quondam Jutta decessit quocumque locorum infra parochiam de Hildwarenbeke consistentibus sive sitis atque in omnibus bonis dicto Petro de morte dicti quondam #Boudewini# sui patris successione advolutis quocumque infra' dictam parochiam de Hildwarenbeke sitis insuper omnia sua bona mobilia et parata quecumque infra dictam parochiam de Hildwarenbeke consistentia ut dicebat legitime supportavit Johanni filio dicti quondam Johannis Willems soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in

dicto usufructu existentem deponere. Testes Erpe et Berwout datum supra.

BP 1180 p 292v 11 do 28-01-1395.

Willelmus van Haren zvw Johannes van Haren beloofde aan Johannes die Yoede zv Petrus 16 mud rogge, Bossche maat, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) in Oisterwijk te leveren.